
Uchwała Nr XV/149/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 01 lipca 1991r. 

W sprawie zasad przekazywania terenów pod niekomunalne budownictwo mieszkaniowe na 

terenie Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ppkt. a - Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 ) 

Rada Miejska w Szczecinie działając w interesie i na wniosek mieszkańców uchwala: 

§ 1. 

Wprowadza się na terenie miasta lokalne zasady przekazywania gruntów komunalnych pod 

niekomunalne budownictwo mieszkaniowe. 

§ 2. 

Zasady, o których mowa w § 1. obowiązują na okres od wprowadzenia na terenie kraju 

jednolitych zasad przekazywania gruntów pod budownictwo. 

§ 3. 

W stosunku do inwestorów, którzy w trakcie toczącego się postępowania uzyskali decyzje 

lokalizacyjne wydane zgodnie z prawem do dnia 27.05.1990r. stosowane będą warunki 

przejęcia przez nich terenów od miasta na zasadach przetargu realizowanego wg. Zał. nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Wobec pozostałych inwestorów stosowane będą przetargi otwarte na tereny pod budownictwo 

mieszkaniowe na zasadach stanowiących Zał. nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 6. 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w lokalnych środkach masowego 

przekazu. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


